
DECRETO Nº 34.197, DE 30/05/2018. 

 

NOMEIA COMISSÃO PARA ATUAÇÃO JUNTO À 

ASSOCIAÇÃO VIDAS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam designados os Senhores abaixo relacionados, representantes 

das Secretarias Municipais e Instituição/Sociedade Civil, para comporem a COMISSÃO 

PARA ATUAÇÃO JUNTO À ASSOCIAÇÃO VIDAS, para realização da ExpoAgro 

Vidas 2018:  

SECRETARIA OU 

INSTITUIÇÃO/SOCIEDADE CIVIL 

REPRESENTANTE 

Secretaria de Obras e Infraestrutura  Wellington Lozer Giacomin 

Secretaria de Agricultura  Renato Pereira Sobrinho - Titular 

Francisco de Assis Cavalheri Selvatici – 

Suplente 

Secretaria de Comunicação Luciano Forrechi 

Secretaria de Turismo e Cultura Elisa Bernardi 

Secretaria de Transportes e Serviços 

Urbanos 

Francine Aparecida Souza 

Associação Vidas Etore Selvatici Cavallieri 

Luis Soares Cordeiro 

Jecimar Manola 

Câmara Municipal Geovan Duarte – Titular 

Sebastião Machado Miranda Neto - 

Suplente 

IDAF – Instituto de Defesa Agropecuária e 

Florestal do Espírito Santo 

Camila Alves Rocha Lopes 

INCAPER – Instituto Capixaba de Pesquisa, 

Assistência Técnica e Extensão Rural 

Wathaanderson de Souza Rocha 

    

Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata este Decreto, não 

serão remunerados e serão considerados de relevância pública.     

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 

33.704/2018. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Maio de 2018. 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


